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 1 Rabu

9 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM, dan Konsep Dasar TQM  35 BUNYAMIN

 2 Rabu

23 Mar 2022

1. hakekat TQM

2. TQM dalam pendidikan

 35 BUNYAMIN

 3 Rabu

30 Mar 2022

KONSEP MUTU SECARA UMUM DSAN PRESFEKTIF ISLAM  34 BUNYAMIN

 4 Rabu

16 Mar 2022

Pengertian dan Hakekat TQM in Education  35 BUNYAMIN

 5 Rabu

6 Apr 2022

Konsep dan karakteristik TQM  35 BUNYAMIN

 6 Rabu

13 Apr 2022

Implementasi TQM dalam Pendidikan  35 BUNYAMIN

 7 Rabu

20 Apr 2022

STANDAR MUTU  35 BUNYAMIN

 8 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 BUNYAMIN
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 9 Rabu

25 Mei 2022

Pembahasan Review UTS  35 BUNYAMIN

 10 Rabu

8 Jun  2022

KEPEMIMPINAN DALAM PENDIDIKAN YANG BERMUTU  35 BUNYAMIN

 11 Rabu

15 Jun  2022

Perencanaan Strategi Mutu  33 BUNYAMIN

 12 Rabu

22 Jun  2022

Sistem manajemen Pendidikan Islam  32 BUNYAMIN

 13 Rabu

29 Jun  2022

Manajemen Terpadu Pendidikan  31 BUNYAMIN

 14 Rabu

6 Jul 2022

Refleksi materi dan Evalaluasi Pembelajaran  34 BUNYAMIN

 15 Rabu

13 Jul 2022

Persiapan Materi UAS  35 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS GENAP 2021-2022
20 Juli 2022

      Rabu 35

20 Juli 2022
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%

HADIR
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HADIR
9 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015001 FAJRIAH IMAR PRIYATNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1907015013 ANISA NURSAFITRI 13  87V V V V V V V V V V V X X V V

 3 1907015015 DIANA FRIZKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015025 RAHMA FIRDAUSY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1907015033 ZIKRY FIKRUZZAMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1907015043 ZAHRA MAWADDAH SUCIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1907015056 SITI NUR ROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907015057 FIKRI ALAMSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1907015061 BARA FALAKH AHMAD 13  87V V V V V V V V V V V X X V V

 11 1907015069 MUHAMMAD ABID GANENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907015079 VIRA PUTRI ARIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907015085 FARIZ NAJWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907015091 SHABRINA SALSABILA AIDA GHAFUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907015097 AIDA NUR RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1907015111 MOHAMMAD RAFLI ALFARIDZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1907015116 ANISA SHAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

20 Jul 2022
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015118 BAYU JATI SUKMA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 1907015121 FADYA AVY KAZULFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907015122 ZAHWATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907015126 ARDIEN HADYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1907015128 FANI INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1907015137 M. IRFAN AJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907015139 AMALIA MARSHANDRA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 29 1907015140 PUTRI SEKAR ARDHYA GARINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1907015151 ADAM JANUAR MUFTHAKIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1907015153 ALVIN RAFII YASSAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1907015188 NUR ISMA MAULIDIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1907015213 SYAHRUL ALFARIZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1907015219 AIDIL SHAPUTRA KOTO 10  67V V X V V V V V V V X X X X V

 35.00Jumlah hadir :  35  34  35  35  35  35  35  35  35  33  32  31  34  35 35

20 Jul 2022
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N.Aktif

 1 1907015001 FAJRIAH IMAR PRIYATNA  88 84  85 80 A 85.20

 2 1907015013 ANISA NURSAFITRI  85 0  84 80 C 67.10

 3 1907015015 DIANA FRIZKY  86 83  85 80 A 84.40

 4 1907015025 RAHMA FIRDAUSY  81 83  82 80 A 81.70

 5 1907015033 ZIKRY FIKRUZZAMAN  82 84  85 80 A 83.40

 6 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI  83 83  84 80 A 83.10

 7 1907015043 ZAHRA MAWADDAH SUCIATI  87 82  84 80 A 84.10

 8 1907015056 SITI NUR ROHMAH  84 86  84 80 A 84.00

 9 1907015057 FIKRI ALAMSYAH  82 80  83 80 A 81.80

 10 1907015061 BARA FALAKH AHMAD  85 83  83 80 A 83.30

 11 1907015069 MUHAMMAD ABID GANENDRA  87 82  83 80 A 83.70

 12 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA  84 80  82 80 A 82.00

 13 1907015079 VIRA PUTRI ARIYANI  85 80  83 80 A 82.70

 14 1907015083 MUHARIKAH ROBBANIYAH  82 80  82 80 A 81.40

 15 1907015085 FARIZ NAJWAN  86 81  84 80 A 83.60

 16 1907015089 ZAINAB IRBAH MAIMUNAH  88 83  84 80 A 84.60

 17 1907015091 SHABRINA SALSABILA AIDA GHAFUR  86 80  82 80 A 82.60

 18 1907015095 KEVIN ALIF BUDIMAN  82 81  80 80 A 80.80

 19 1907015097 AIDA NUR RAHMA  86 83  84 80 A 84.00

 20 1907015111 MOHAMMAD RAFLI ALFARIDZI  85 82  83 80 A 83.10

 21 1907015116 ANISA SHAFIRA  84 84  82 80 A 82.80

 22 1907015118 BAYU JATI SUKMA  85 81  83 80 A 82.90

 23 1907015121 FADYA AVY KAZULFI  85 82  80 80 A 81.90

 24 1907015122 ZAHWATUN NISA  85 85  81 80 A 82.90

 25 1907015126 ARDIEN HADYAN  80 82  80 80 A 80.40

 26 1907015128 FANI INDRIYANI  83 83  85 80 A 83.50

 27 1907015137 M. IRFAN AJI  87 81  84 80 A 83.90
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 28 1907015139 AMALIA MARSHANDRA  84 83  82 80 A 82.60

 29 1907015140 PUTRI SEKAR ARDHYA GARINI  86 82  83 80 A 83.40

 30 1907015151 ADAM JANUAR MUFTHAKIN  85 82  84 80 A 83.50

 31 1907015153 ALVIN RAFII YASSAR  83 83  84 80 A 83.10

 32 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI  85 82  83 80 A 83.10

 33 1907015188 NUR ISMA MAULIDIA  85 83  82 80 A 82.90

 34 1907015213 SYAHRUL ALFARIZI  82 85  82 80 A 82.40

 35 1907015219 AIDIL SHAPUTRA KOTO  0 0  0 0 E 0.00

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd
25 Juli 2022


